В ФГБОУ ВО МГППУ

От

Фамилия, имя, отчество претендента полностью

проживающего по адресу:

Контактный телефон (мобильный)

Адрес электронной почты для направления официальной информации

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности
Название должности и структурного подразделения, как они указаны в объявлении

	С «Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников  ФГБОУ ВО МГППУ»  и условиями заключения трудового договора ознакомлен/а.
	В соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. №1522-ФЗ даю согласие на обработку моих персональных данных в объеме данных, указанных в документах, представленных на конкурс.
	Я ознакомлен/а с необходимостью представления в отдел кадров справки о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования, либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям и медицинского заключения до момента заключения трудового договора в соответствии со ст. 65 Трудового кодекса РФ.

«____» _________________ 201_ г.________________ ___________________________
                                    (подпись)                      (расшифровка подписи)